Prot. 0002391 del 27/06/2018 - UniPA UOR SI1000271 - Cl. VIII/2

’} quﬁﬂqnﬁ DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

=;‘ DEGLISTUDI  Direttare — Prof, Alde Schiavello
_Q DI PAL I“IIMO

[L DIRETTORE

Visto "art. 36, comma 2, lew a), del D2 Lgs. n. 50720106 @ s.mi;

Viste le Lince guida n 4, di attuazione del Codice degli Appalti, “Mrocedure per Daffidamento det comtrall! pubblici of impori
inferiore alle soplic di rilevanza comunitaria, indaging & mercato ¢ formmazione e gestione degll elenchi Jf operatori
SCOROIRICT

Visto il proprio DECRETO n, 71 del 905201 8:

Viste le richieste pervenute per la fornitura di: no 2 HARD DISK ESTERMNO SEAGATE 25 1 THB BACKUFP PLUS SLIM
Portable per la sig.ra Livecchi ¢ la profssa Venuti, n.2 PEN DRIVE da 16gb per il sig. Di Franco e n. 1 Toner per Samsung ML-
1710F per il prof. Sciortino:

Considerato che la predeta fornitura @ necessaria per consentirg il regolare assolvimento dei compitt istituzionali dells
Strutlura;

Considerato che Pimporto massimo stimato dellalfidamento & pari & €164,00 {olire I1VA) ¢ che la spesa graverd sul budgzet
assegnare allo scrivente Thpartimento sul conto di costo COAN CAC.B.02.03.01 (piccola attrezzature‘hardware e software
spesate nell’anno) - E.C. 2018;

Considerato che i beni di che trallasi non sono presentd in aleuna Convenzione Consip attiva:

Considerato che, visto "urgenza, si procedera con ' affidamento dirette alla dita  EASY OFFICE srl SCTIZE PTEVid
consullazione di altri operatori economici |

Considerato che, individuato ["operatore economico, si procedera all’allidamento successivamente alla verifica sul possesso
diei requisiti seconda quanto previsto dalle predette Linee guida accertato la regolare [ormilura di beni;

Considerato che il Responsabile del Procedimento della presente procedura & individuato nella persona della sigora  Rita
Livecchi.

Visto ["art. 29 del I Lgs. n. 3092016 ¢ s
DETERMINA
Di autorizzare "avvio della procedura acquisitiva meglio descritta in premessa,

i fare gravare la correlata spesa sul budget assegnato allo serivente Dipartimento sul conto di costo COAN COAN
CACB.02.05.01 {(piccola attrezzature’hardware e software spesate nellanno) - E.C. 2013,

[l Direttofe lUlpartu

Visto
[l Responsabile Amministralivo
Sizora Rila Livecchi

Vin Magues, 172 - Direcione & armministrazione Pzza Belogni. ¥ - 90134 PALERMO
Centraling saz. ITURA 091 23892001 Centraling sew, Thr Priv, Gen, 091 23892 1537 Centruling see Dice e Soc. 091 238922353
Fax 00161268 Femmls amardinrendo nneogmaolenza ihanip. il PEC: dipartinento. oirispy idenoaimoere, i, if
Sito wale hotps waawounipaaat‘dipartimenn dipartimentoginrspradena




